
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.095.2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie Miasta Radlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2-4 w związku z art. 6j  

ust. 1 pkt 1 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) po przeprowadzonych konsultacjach 

Rada Miejska w Radlinie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 

zamieszkałych, położonych na terenie Miasta Radlin, w wysokości: 

1) 44,00 zł miesięcznie od osoby, 

2) 39,00 zł miesięcznie od osoby w przypadku nieruchomości zamieszkałych przez więcej niż cztery osoby, 

przy czym stawka dotyczy piątej i każdej kolejnej osoby. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w ust. 1, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, w wysokości 100,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

§ 2. 1. Zwalnia się w 50% z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych, w których dochód 

nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, o której mowa 

w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. 

zm.) 

2. Warunkiem zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 jest przedłożenie aktualnego zaświadczenia lub decyzji 

kierownika właściwego ośrodka pomocy społecznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr S.0007.095.2021 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie Miasta Radlin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 8029



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Agata Strójwąs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8029


		2024-11-29T12:40:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




